
697132-2023 Page 1/4

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 697132-2023 - Konkurrencevilkår
Spanien-Barcelona: Virksomhed i forbindelse med trykning
OJ S 222/2023 17/11/2023
Udbudsbekendtgørelse
Tjenesteydelser

Retsgrundlag:
Direktiv 2014/24/EU

Del I: Ordregivende myndighed

Navn og adresser
Officielt navn: Ferrocarrils de la Generalitat de Catalunya
CVR-nummer: Q0801576J
Postadresse: c. dels Vergós, 44
By: Barcelona
NUTS-kode: ES España
Postnummer: 08017
Land: Spanien
E-mail: aparedes@fgc.cat
Telefon: +34 933663000
Fax: +34 933663081

:Internetadresse(r)
Overordnet internetadresse: https://www.fgc.cat

Kommunikation
Udbudsmaterialet er gratis, ubegrænset og fuldt tilgængeligt på: https://contractaciopublica.cat
/ca/inici
Yderligere oplysninger fås på den ovennævnte adresse
Bud eller ansøgninger om deltagelse skal sendes elektronisk via: https://contractaciopublica.
gencat.cat/ecofin_pscp/AppJava/cap.pscp?
reqCode=viewDetail&idCap=203649&cap=Ferrocarrils%20de%20la%20Generalitat%20de%
20Catalunya
Bud eller ansøgninger om deltagelse skal sendes til den ovennævnte adresse

Type ordregivende myndighed
Offentligretligt organ

Hovedaktivitet
Anden aktivitet: Transporte por ferrocarill

Del II: Genstand

Udbuddets omfang

Betegnelse
acuerdo marco es la homologación de proveedores para prestar el servicio de impresión de 
materiales de difusión de Ferrocarriles de la Generalitat de Cataluña y sus sociedades
Sagsnr.: CONTR/2023/666

https://ted.europa.eu/da/notice/-/detail/697132-2023
mailto:aparedes@fgc.cat?subject=TED
https://www.fgc.cat
https://contractaciopublica.cat/ca/inici
https://contractaciopublica.cat/ca/inici
https://contractaciopublica.gencat.cat/ecofin_pscp/AppJava/cap.pscp?reqCode=viewDetail&idCap=203649&cap=Ferrocarrils%20de%20la%20Generalitat%20de%20Catalunya
https://contractaciopublica.gencat.cat/ecofin_pscp/AppJava/cap.pscp?reqCode=viewDetail&idCap=203649&cap=Ferrocarrils%20de%20la%20Generalitat%20de%20Catalunya
https://contractaciopublica.gencat.cat/ecofin_pscp/AppJava/cap.pscp?reqCode=viewDetail&idCap=203649&cap=Ferrocarrils%20de%20la%20Generalitat%20de%20Catalunya
https://contractaciopublica.gencat.cat/ecofin_pscp/AppJava/cap.pscp?reqCode=viewDetail&idCap=203649&cap=Ferrocarrils%20de%20la%20Generalitat%20de%20Catalunya


697132-2023 Page 2/4

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3.

Hoved-CPV-kode
79820000 Virksomhed i forbindelse med trykning

Kontrakttype
Tjenesteydelser

Kort beskrivelse
El objeto de este acuerdo marco es la homologación de proveedores para prestar el servicio 
de impresión de materiales de difusión de Ferrocarriles de la Generalitat de Cataluña y sus 
sociedades.
Se homologarán un máximo de 10 empresas.
Los elemento a producir sueño:
- Dosier de prensa
- Presentaciones
- Flyers
- Carteles
- Tarjetas de visita
- Papelería
- Dípticos
- Trípticos
- Diarios
- Libretos
- Catálogos
- Recreación de billetes conmemorativos
Los materiales recogidos en la presente lista son los más habituales en relación al objeto del 
contrato, pero en ningún jefe suponen una lista cerrada ni podrán constituir una limitación a 
las necesidades de contratación de FGC en este ámbito.

Anslået samlet værdi
Værdi eksklusive moms: 190 000,00 EUR

Oplysninger om delkontrakter
Kontrakten er opdelt i delkontrakter: nej

Beskrivelse

Udførelsessted
NUTS-kode: ES51 Cataluña

Beskrivelse af udbuddet
El servicio de producción se llevará a cabo desde las instalaciones del adjudicatario, la 
entrega se llevará a cabo a las instalaciones de FGC o donde se indique por parte de FGC.

Tildelingskriterier
de nedenfor anførte kriterier
Omkostningskriterium - Navn: Precio / Vægtning: 50
Omkostningskriterium - Navn: Criterios ambientales / Vægtning: 18
Omkostningskriterium - Navn: Criterios sociales / Vægtning: 7
Omkostningskriterium - Navn: Otros criterios técnicos objetivos / Vægtning: 13
Omkostningskriterium - Navn: Criterios sometidos a juicio de valor (subjetivos) / Vægtning: 12

Anslået værdi
Værdi eksklusive moms: 190 000,00 EUR



697132-2023 Page 3/4

IV.2.7.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.1.3.

III.1.2.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7. Varighed af kontrakten, rammeaftalen eller det dynamiske indkøbssystem
Varighed i måneder: 18
Denne kontrakt kan forlænges: nej

Oplysninger om alternative tilbud
Alternative tilbud vil blive taget i betragtning: nej

Oplysninger om optioner
Optioner: nej

Oplysninger om EU-midler
Udbuddet vedrører et EU-finansieret projekt og/eller program: nej

Yderligere oplysninger

Del III: Juridiske, økonomiske, finansielle og tekniske oplysninger

Betingelser for deltagelse

Økonomisk og finansiel kapacitet
Udvælgelseskriterier som angivet i udbudsmaterialet

Teknisk og faglig kapacitet
Udvælgelseskriterier som angivet i udbudsmaterialet

Del IV: Procedure

Beskrivelse

Proceduretype
Offentligt udbud

Oplysninger om rammeaftale eller dynamisk indkøbssystem
Udbuddet indebærer udarbejdelse af en rammeaftale
Rammeaftale med flere aktørerHøjeste antal påtænkte deltagere i rammeaftalen: 10

Oplysninger om GPA-aftalen om offentlige udbud
Dette udbud er omfattet af GPA-aftalen: nej

Administrative oplysninger

Frist for modtagelse af bud eller ansøgninger om deltagelse
Dato: 20/12/2023 12:00Tidspunkt: 

Forventet dato for afsendelse af opfordringer til at afgive bud eller at deltage til 
udvalgte ansøgere

Sprog, der må benyttes ved afgivelse af tilbud eller ansøgninger om deltagelse
Catalansk, Spansk

Betingelser for åbning af bud
Dato: 22/12/2023 13:00Tidspunkt: 
Sted: 
Interna (telemática)



697132-2023 Page 4/4

VI.5.

VI.4.3.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1.

Del VI: Supplerende oplysninger

Oplysninger om gentagelse
Dette er et tilbagevendende offentligt indkøb: nej

Yderligere oplysninger

Klageprocedurer

Organ med ansvar for klageprocedurerne
Officielt navn: Tribunal Català de Contractes del Sector Públic
Postadresse: Via Laietana, 14
By: Barcelona
Postnummer: 08003
Land: Spanien
Telefon: +34 938876200
Internetadresse: https://contractacio.gencat.cat/ca/contacte/tccsp/

Klageprocedure
Præcise oplysninger om klagefrist(er): 
15 días hábiles contados a partir del siguiente al de su publicación en el perfil del contratante 
de la entidad, de acuerdo con lo establecido en el artículo 44 de la Ley de Contratos del 
Sector Público (Ley 9/2017, de 8 de noviembre).

Dato for afsendelse af denne bekendtgørelse
13/11/2023

https://contractacio.gencat.cat/ca/contacte/tccsp/

